
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A G E R A L 

P O R T A R I AzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA n° zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA t^ f% , D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Cf D E M A R Ç O D E 2020. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , nomeado pela Portaria n° 75/PGJ. de 
19/1/2015. no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ. de 
14/12/2018, tendo em vista o que consta do Processo n° 08191.020766/2020-74; 

R E S O L V E : 

Art . I o Instituir Comissão para realização de estudo técnico preliminar para 
a revitalização e expansão do sistema de Mídia Indoor institucional. 

Art . 2o Designar os servidores D A N I E L S I D N E Y D A C O S T A G O N T I J O , 

matrícula n° 3421, M A R C E L O C A R L O S M E N D E S M E I R A , matrícula n° 5134 , 

L U Í S F E L I P E A L V E S A T A Í D E S , matrícula n° 4638 e H U M B E R T O N O R I Y U K I 

O K A W A C H I , matrícula n° 1318. para, sob a presidência do primeiro, comporem a 
Comissão. 

Art . 3o O prazo para conclusão dos trabalhos será de 30 (trinta) dias. 

Art . 4o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.707, 11 de março de 2020.


